
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

Z Á P I S
zasedání číslo 7 Zastupitelstva obce Libouchec

konané dne 23. 8. 2021 v klubovně SDH Libouchec od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: Od 17:03 hodin do 19:40 hodin.
Přítomno: 9 zastupitelů - Jiří Bolík, Martin Balog, Mgr. Ivana Houdová, Mgr. Libuše

Krupičková, Mgr. Martin Laníček, Alexander Mésároš, Oldřich Süssmilch, Pavel
Šebek, Jaroslav Zelený.

Omluveni: 6 zastupitelů - Mgr. Dana Březinová, Miroslav Kabát, Michal Michňo, Ing. Jiří
Štěrba, Václav Tomšík, Ing. Zdeněk Zikmund.

Neomluveni: 0
Předsedající: Jiří Bolík
Zapisovatel*: Zdeňka Rošlapilová
Ověřovatelé zápisu: Oldřich Süssmilch, Mgr. Martin Laníček

*Předsedající v souladu s jednacím řádem obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

David Škultety, DiS. - tajemník obecního úřadu, členky kulturní kulturní komise na projednávání bodu č. 3.01 a
1 občan.

1. Zahájení

Zasedání zahájil starosta obce Jiří Bolík. Přivítal členy zastupitelstva obce a přítomné. Konstatoval, že zasedání
zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Dále konstatoval přítomnost nadpoloviční většiny členů
zastupitelstva obce a uvedl, že zastupitelstvo je usnášeníschopné. Dále informoval zastupitele a přítomné, že
jednání zastupitelstva je nahráváno jak zvukově, tak obrazově.

Starosta konstatoval, že předchozí zápis z řádného jednání zastupitelstva obce byl určenými ověřovateli ověřen
a že k němu nebyly vzneseny žádné námitky

-. určení zapisovatele

Starosta určil zapisovatelku pro pořízení zápisu ze 7. zasedání zastupitelstva obce Zdeňku Rošlapilovou.

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

Ověřovateli zápisu byli navrženi na schválení: Oldřich Süssmilch a Mgr. Martin Laníček.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu Oldřicha Süssmilcha a Mgr. Martina
Laníčka.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/7ZO/2021 bylo schváleno.

-. návrh a schválení programu

Starosta přečetl navržený program 7. zasedání zastupitelstva obce.

3.01. Projednání návrhu plánovaných kulturních akcí pořádaných v roce 2021 obcí Libouchec

3.02. Rozpočtové opatření č. 4 roku 2021

3.03. Projednání způsobu vyřizování prodeje obecních pozemků

3.04. Projednání vyhlášení výběrového řízení na akci "Libouchec - autobusová zastávka Libouchec
rozcestí na silnici I/13"

3.05. Projednání bezúplatného převodu vlastnického práva k nemovité věci týkající se pozemků p.
č. 1213/9, p. č. 1213/23, p. č. 1213/25 a p. č. 1259/68 v k. ú. Knínice u Libouchce.

3.06. Projednání nabídky na odkup 1/2 podílů pozemků p. č. 2165/2, p. č. 2170, p. č. 2171/1 vše v k.
ú. Libouchec.

3.07. Projednání prodeje pozemků p. č. 3578/8 o rozloze 92 m2 a p. č. 3579/4 o rozloze 67 m2
vzniklých oddělením části p. p. č. 3578/1 a části p. p. č. 3579/1 v k. ú. Libouchec.

3.08.  Projednání  prodeje  pozemku p.  č.  3954/5  o  rozloze  14  m2 v  k.  ú.  Libouchec  vzniklého
oddělením části p. p. č. 3954/1 v k. ú. Libouchec.

3.09. Projednání prodeje pozemku p. č. 1558/1 o rozloze 194 m2 v k. ú. Libouchec a p. p. č. 1558/2
o rozloze 39 m2 v k. ú. Libouchec.

3.10. Projednání prodeje pozemku p. č. 2781/8 o rozloze 6 m2 v k. ú. Libouchec vzniklého oddělením
části pozemku p. č. 2781/1 v k. ú. Libouchec.

3.11. Projednání žádosti o prodej pozemku p. č. 78/1 o rozloze 735 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce

3.12. Projednání žádosti o stanovení ceny pozemku p. č. 802/3 o výměře 272 m2 a části pozemku p.
č. 802/11 o výměře 303 m2 vše v k. ú. Libouchec

3.13. Projednání změny ve složení Komise pro strategické plánování obce Libouchec

3.14. Projednání Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 4. 2021 "Výstavba parkovacích ploch
a mostku pro pěší v Libouchci"

3.15. Projednání Smlouvy o dílo "Oprava místních komunikací v obci Libouchec"

Starosta obce vzhledem k nedoručení textu znění dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 4. 2021 "Výstavba
parkovacích ploch a mostku pro pěší v Libouchci" oznámil stažení bodu 3.14 z programu dnešního jednání
zasedání zastupitelstva obce.

Starosta  požádal  o  doplnění  programu o  bod č.  3.16.  Projednání  žádosti  Spolku pro obnovu kaple
Botschen o příspěvek na zaplacení koncertu "Hudební rozjímání - Trio s harfou a zpěvem"

 

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje program dnešního zasedání zastupitelstva obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/7ZO/2021 bylo schváleno.

Zastupitelka Mgr. Libuše Krupičková nahlásila střet zájmů u bodu č. 3.10. Projednání prodeje pozemku p.
č. 2781/8 o rozloze 6 m2 v k. ú. Libouchec vzniklého oddělením části pozemku p. č. 2781/1 v k. ú.
Libouchec.

2. Kontrola usnesení

9/11ZO/2019 Zastupitelstvo obce Libouchec ukládá tajemníkovi zajistit funkční obnovení příkopů a
vodotečí, které se nacházejí pod nádražím na louce mezi ulicemi Koněvova a Nádražní na pozemcích
obce p. č. 1488/68 a 1490/3 v k. ú. Libouchec - splněno

7/11ZO/2020 Zastupitelstvo obce Libouchec ukládá starostovi obce předložit žádost o prodej části p.
p. č. 3578/1 cca 90 m2 a části p. p. č. 3579/1 o rozloze cca 70 m2 v k. ú. Libouchec na dalším
zasedání zastupitelstva obce po oddělení pozemku a zpracování znaleckého posudku - splněno - bod
č. 3.07. dnešního zasedání

8/11ZO/2020 Zastupitelstvo obce Libouchec ukládá starostovi obce předložit žádost o prodej částí p.
p. č. 4171/1 a 3877/1 v k. ú. Libouchec na dalším zasedání zastupitelstva obce po oddělení pozemku
a zpracování znaleckého posudku. Dále zapracovat do smlouvy o prodeji nutnost zachování vodoteče
na pozemku p. č. 3877/1 v k. ú. Libouchec - trvá

9d/4ZO/2021 - Zastupitelstvo obce Libouchec ukládá starostovi obce zajištění odvodnění části cesty
přes louku v místě svodu odtokové vody ze zpevněné plochy správy majetku obce - splněno

3/6ZO/2021 Zastupitelstvo obce Libouchec ukládá starostovi obce oslovit žadatele, zda ještě trvá
na koupi pozemku a zda se bude podílet na odklizení suti a v případě dohody předložit žádost
o prodej části pozemku p. č. 4154/1 o rozloze cca 216 m2 a části pozemku st. p. č. 268/1 o rozloze
677 m2 v k. ú. Libouchec na příštím jednání Zastupitelstva obce Libouchec - splněno

Starosta uvedl, že na dnešní zasedání zastupitelstva obce přijde žadatel.

8/6ZO/2021 Zastupitelstvo obce Libouchec ukládá starostovi  obce a  tajemníkovi  provést  místní
šetření na pozemku p. č. 42/1 v k. ú. Libouchec a výsledek šetření předložit na 7. radě obce - splněno

9/6ZO/2021 Zastupitelstvo obce Libouchec ukládá starostovi obce odpovědět žadateli (úkol k bodu
3.06 ze 6. zasedání zastupitelstva obce - "Projednání žádosti o vyjádření k žádosti o prodej části pozemku p.
č. 4179 v k. ú. Libouchec") - splněno

3. Organizační

3.01. Projednání návrhu plánovaných kulturních akcí pořádaných v roce 2021 obcí Libouchec

Starosta uvedl, že některé akce byly schváleny na poslední radě obce a předložený přehled akcí je plánován
kulturní komisí do konce letošního roku.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje v předloženém znění plánované kulturní akce pořádané



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

obcí Libouchec v roce 2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3a/7ZO/2021 bylo schváleno.

Vzhledem k tomu, že na jednání přišel avizovaný žadatel o koupi části pozemků, byl projednán úkol z kontroly
usnesení č. 3/6ZO/2021 Zastupitelstvo obce Libouchec ukládá starostovi obce oslovit žadatele, zda
ještě trvá na koupi pozemku a zda se bude podílet na odklizení suti a v případě dohody předložit
žádost o prodej části pozemku p. č. 4154/1 o rozloze cca 216 m2 a části pozemku st. p. č. 268/1
o rozloze 677 m2 v k. ú. Libouchec na příštím jednání Zastupitelstva obce Libouchec.

Po diskuzi  se  žadatelem a  po jeho vyjádření  o  trvajícím zájmu o  koupi  pozemku,  se  rozhodli
zastupitelé hlasovat o schválení záměru prodeje části pozemku p. č. 4154/1, kdy přesná výměra bude
známa po geometrickém zaměření.

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje  záměr obec prodat část pozemku p. č. 4154/1, v k. ú.
Libouchec, kdy přesná výměra bude známa po geometrickém zaměření.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3b/7ZO/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Libouchec  ukládá  tajemníkovi  obecního  úřadu  prověřit  stavbu
na  obecním  pozemku  p.  č.  4154/1  v  k.  ú.  Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3c/7ZO/2021 bylo schváleno.

3.02. Rozpočtové opatření č. 4 roku 2021

Starosta obce seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č. 4 roku 2021.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Rozpočtové opatření č. 4 roku 2021
obce Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/7ZO/2021 bylo schváleno.

3.03. Projednání způsobu vyřizování prodeje obecních pozemků

Starosta uvedl, že tento bod je úkolem z minulého zasedání zastupitelstva, a proto byl opětovně zařazen
na jednání.  Doporučuje projednávat každou podanou žádost o prodej pozemku na zasedání zastupitelstva
obce, jako doposud.

Zastupitelstvo  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  nezměněný  způsob  vyřizování  prodeje  obecních
pozemků.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

 

3.04. Projednání vyhlášení výběrového řízení na akci "Libouchec - autobusová zastávka Libouchec
rozcestí na silnici I/13"

Starosta uvedl, že akce se bude realizovat v roce 2022, ale nyní je nutné vyhlásit výběrové řízení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje  vyhlášení  výběrového  řízení  na  akci  "Libouchec  -
autobusová zastávka Libouchec rozcestí na silnici I/13" a stanovuje výběrovou komisi ve složení
Martin Balog, Oldřich Süssmilch, Mgr. Martin Laníček a Jaroslav Zelený a pověřuje starostu
obce zahájit úkony k vyhlášení výběrového řízení.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/7ZO/2021 bylo schváleno.

3.05. Projednání bezúplatného převodu vlastnického práva k nemovité věci týkající se pozemků p. č.
1213/9, p. č. 1213/23, p. č. 1213/25 a p. č. 1259/68 v k. ú. Knínice u Libouchce.

Starosta informoval přítomné, že bezúplatný převod těchto pozemků byl již projednáván a schválen na 4.
zasedání zastupitelstva obce v roce 2020, ale ve smlouvě o převodu, která byla doručena nyní, jsou ve smlouvě
uvedeny jen některé z již schválených pozemků, a proto je nutné revokovat původní usnesení a přijmout nové
s aktuálními pozemky.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Libouchec  revokuje  usnesení  7/4ZO/2020  "Zastupitelstvo  obce
Libouchec schvaluje bezúplatný převod pozemků p. č. 1213/9 o rozloze 177 m2,  p. č. 1213/23
o rozloze 111 m2, p. č. 1213/25 o rozloze 110 m2, p. č. 1213/30 o rozloze 23 m2, p. č. 1259/68
o rozloze 7 m2 a p. č. 1316/29 o rozloze 93 m2, všechny pozemky v k. ú. Knínice u Libouchce
od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových ve prospěch obce Libouchec".

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6a/7ZO/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje bezúplatný převod pozemků p. č. 1213/9, p. č. 1213/23, p.
č. 1213/25, p. č. 1259/68 všechny pozemky v k. ú. Knínice u Libouchce od Úřadu pro zastupování
státu ve věcech majetkových ve prospěch obce Libouchec".

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6b/7ZO/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje  v předloženém znění Smlouvu o bezúplatném převodu
vlastnického  práva  k  nemovité  věci  č.  12/U/Fi/2021  týkající  se  pozemků  p.  č.  1213/9,  p.
č. 1213/23, p. č. 1213/25 a p. č. 1259/68 v k. ú. Knínice u Libouchce s Českou republikou -
Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové
Město, 12800 Praha 2, IČO 69797111.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

Usnesení č. 6c/7ZO/2021 bylo schváleno.

3.06. Projednání nabídky na odkup 1/2 podílů pozemků p. č. 2165/2, p. č. 2170, p. č. 2171/1 vše v k.
ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec zamítá nabídku od firmy VIAGEM a. s. IČO 04817320, Sokolovská
131/86, Praha 8 - Karlín na odkup 1/2 podílů pozemků p. č. 2165/2, p. č. 2170, p. č. 2171/1 vše
v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/7ZO/2021 bylo schváleno.

3.07. Projednání prodeje pozemků p. č. 3578/8 o rozloze 92 m2 a p. č. 3579/4 o rozloze 67 m2
vzniklých oddělením části p. p. č. 3578/1 a části p. p. č. 3579/1 v k. ú. Libouchec.

Starosta  uvedl,  že  záměr  obce  prodat  části  pozemků  byl  zveřejněn  na  úřední  desce  od  2.  7.  2019
do 18. 7. 2019, restituce k nim nebyly uplatněny.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce Libouchec schvaluje  prodej  pozemku p.  č.  3578/8 o rozloze 92 m2  v k.  ú.
Libouchec,  vzniklého  oddělením části  pozemku p.  p.  č.  3578/1  v  k.  ú.  Libouchec  za  cenu
350 Kč/m2 + DPH a pozemku p. č. 3579/4 o rozloze 67 m2 vzniklého oddělením části pozemku
3579/1 v k.  ú.  Libouchec za cenu 350 Kč/m2  + DPH dle ceníku a stanoveného "Postupu a
zásadami  prodeje,  směny,  nabytí  a  převodu  pozemků  do  vlastnictví  a  z  vlastnictví  obce
Libouchec" a úhradu nákladů spojených s prodejem ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/7ZO/2021 bylo schváleno.

3.08. Projednání prodeje pozemku p. č. 3954/5 o rozloze 14 m2 v k. ú. Libouchec vzniklého
oddělením části p. p. č. 3954/1 v k. ú. Libouchec.

Starosta  uvedl,  že  záměr  obce  prodat  část  pozemku byl  zveřejněn na  úřední  desce  od  25.  3.  2021 do
10. 4. 2021, restituce k němu nebyly uplatněny.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje prodej pozemku p. č. 3954/5 o rozloze 14 m2, vzniklého
oddělením části pozemku p. č. 3954/1 v k. ú. Libouchec *** za cenu 350 Kč/m2 + DPH dle ceníku a
stanoveného  "Postupu  a  zásadami  prodeje,  směny,  nabytí  a  převodu  pozemků  do  vlastnictví  a
z vlastnictví obce Libouchec" a úhradu nákladů spojených s prodejem.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/7ZO/2021 bylo schváleno.

3.09. Projednání prodeje pozemku p. č. 1558/1 o rozloze 194 m2 v k. ú. Libouchec a p. p. č. 1558/2 o
rozloze 39 m2 v k. ú. Libouchec.

Starosta uvedl, že záměr obce prodat pozemky byl zveřejněn na úřední desce od 29. 4. 2021 do 15. 5. 2021,
restituce k nim nebyly uplatněny.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje  prodej pozemku p. č. 1558/1 o rozloze 194 m2 a p. p.
č.  1558/2 o  rozloze 39 m2 oba v  k.  ú.  Libouchec ***  cenu  350  Kč/m2  + DPH dle  ceníku a
stanoveného  "Postupu  a  zásadami  prodeje,  směny,  nabytí  a  převodu  pozemků  do  vlastnictví  a
z vlastnictví obce Libouchec" a úhradu nákladů spojených s prodejem.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/7ZO/2021 bylo schváleno.

3.10. Projednání prodeje pozemku p. č. 2781/8 o rozloze 6 m2 v k. ú. Libouchec vzniklého oddělením
části pozemku p. č. 2781/1 v k. ú. Libouchec.

Starosta uvedl, že záměr obce prodat část pozemku byl zveřejněn na úřední desce od 6. 1. 2021 do 22. 1. 2021,
restituce k němu nebyly uplatněny.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje  prodej pozemku p. č. 2781/8 o rozloze 6 m2  vzniklého
oddělením části pozemku p. č. 2781/1 v k. ú. Libouchec *** za cenu 350 Kč/m2 + DPH dle ceníku
a stanoveného "Postupu a zásadami prodeje, směny, nabytí a převodu pozemků do vlastnictví a
z vlastnictví obce Libouchec" a úhradu nákladů spojených s prodejem.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Krupičková)

Usnesení č. 11/7ZO/2021 bylo schváleno.

3.11. Projednání žádosti o prodej pozemku p. č. 78/1 o rozloze 735 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce

Starosta sdělil, že zájmový pozemek je v zastavitelném území, jak podle stávajícího územního plánu, tak i podle
nového územního plánu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec zamítá žádost o prodej pozemku p. č. 78/1 o rozloze 735 m2 v k. ú.
Čermná u Libouchce.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12/7ZO/2021 bylo schváleno.

3.12. Projednání žádosti o stanovení ceny pozemku p. č. 802/3 o výměře 272 m2 a části pozemku p.
č. 802/11 o výměře 303 m2 vše v k. ú. Libouchec

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec zamítá žádost o stanovení ceny pozemku p. č. 802/3 o výměře 272 m2

a části pozemku p. č. 802/11 o výměře 303 m2 vše v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/7ZO/2021 bylo schváleno.

3.13. Projednání změny ve složení Komise pro strategické plánování obce Libouchec

Starosta sdělil, že je nutné provést zvolení nového člena do Komise pro strategické plánování za zemřelou paní 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

Lenku Backertovou. Dále starosta požádal zastupitele o návrhy projektů, které bychom chtěli v obci realizovat
formou Strategického plánu obce.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje   nového člena Komise pro strategické plánování obce
Libouchec, a to Mgr. Martina Laníčka.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14/7ZO/2021 bylo schváleno.

3.14. Projednání Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 4. 2021 "Výstavba parkovacích ploch a
mostku pro pěší v Libouchci"

Tento bod byl stažen z programu 7. zasedání Zastupitelstva obce Libouchec.

3.15. Projednání Smlouvy o dílo "Oprava místních komunikací v obci Libouchec"

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém  znění  Smlouvu  o  dílo  na  akci
"Oprava místních komunikací v obci Libouchec" s firmou DOKOM FINAL s. r.  o.,  se sídlem
Kamenná 2, 40711 Děčín XXXII, IČ 25487230.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 15/7ZO/2021 bylo schváleno.

3.16. Projednání žádosti Spolku pro obnovu kaple Botschen o příspěvek na zaplacení koncertu
"Hudební rozjímání - Trio s harfou a zpěvem"

Starosta informoval přítomné, že v říjnu letošního roku (přesné datum zatím není stanoveno) uspořádá Spolek
pro obnovu kaple Botschen benefiční koncert pro získání finanční částky na obnovu kaple Botschen. Dále
uvedl, že se spolku již podařilo formou dotací získat částku cca 800.000 Kč, podařilo se zrealizovat zastřešení a
oplechování říms, jsou vyrobena vitrážová okna a do konce listopadu bude zastřešená věžička.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje finanční částku ve výši 12.500 Kč na zaplacení benefičního
koncertu s názvem Hudební rozjímání - Trio s harfou a zpěvem pořádaného Spolkem pro obnovu
kaple Botschen, který se uskuteční v kostele sv. Tří králů v Libouchci v průběhu měsíce října
tohoto roku.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 16/7ZO/2021 bylo schváleno.

4. Diskuze

Starosta informoval přítomné o dopise doručeném na obecní úřad od Děčínského stavebního podniku, s. r. o.,
ve kterém informuje ředitel podniku o stavu mostku za sportovní halou a o dokončení infrastruktury v lokalitě
Lány.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

Starosta  informoval  přítomné  o  dopise  od  dopravního  inženýra  Policie  ČR,  kterým zamítají  vybudování
semaforů na přechodu pro chodce před poštou v Libouchci.

Diskuze:
Starosta sdělil, že obec má nové webové stránky, které se zatím ještě upravují.
Starosta informoval,  že  se  přihlásil  jen  jeden  zájemce  na  rekonstrukci  kolumbárií

na hřbitově v Libouchci a do příštího zasedání zastupitelstva bude připravena
smlouva o dílo.

Zastupitel Jaroslav Zelený navrhl, že by bylo vhodné u školní družiny položit nový asfalt.
Starosta navrhl,  že bychom povrch tohoto chodníku mohli  rekonstruovat zámkovou

dlažbou.
Starosta informoval, že v pátek 20. 8. 2021 proběhlo předání stavby obci "Výstavba

parkovacích ploch a můstku pro pěší v Libouchci". Při předávání stavby byly
zjištěny nedostatky, které budou řešeny se stavební firmou. Začátkem září
bude provedeno vodorovné dopravní značení a poté kolaudace celé stavby.

Tajemník obecního úřadu informoval o rekonstrukci kotelny ve sportovní hale.
Zastupitel Martin Balog se dotázal, v jaké fázi je vybudování chodníků ve spodní části Libouchce.
Starosta odpověděl, že byla provedena studie na výstavbu chodníků.
Zastupitel Oldřich Süssmilch poděkoval za úpravu chodníku před hlavním vchodem na hřbitov.

5. Závěr

Starosta obce ve 20:40 hodin ukončil 7. zasedání Zastupitelstva obce Libouchec.

Ověřovatelé: Oldřich Süssmilch   ............................................................
 

Mgr. Martin Laníček   ............................................................
 
Starosta Jiří Bolík   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


